
PR 2016 KŠ Heslo  :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč :

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Lukáš Brož 2003 327

60 m Aleš Trachta 2004 327 654

Daniel Šertl 2003 285

Jan Pergler 2003 2 : 57,00 694

1000 m Michal Pergler 2005 3 : 17,60 502 1196

Jan Blažek 2004 3 : 41,40 316

Jan Roháč 2003 389

Výška Lukáš Brož 2003 389 778

Jan Pergler 2003 352

Miroslav Polívka 2003 267

Dálka Jan Roháč 2003 244 534

Aleš Trachta 2004 267

Denis Schreiber 2004 311

Míček Miroslav Polívka 2003 396 707

Jiří Štengl 2003 237

1 Brož 327

4 x 60 m Polívka

Šertl 360

Roháč

2 Pergler 360

Pergler

Štengl

Trachta

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4229

33,76

33,20

150

150

145

8,66

8,85

50,33

60,28

41,50

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

Výkon v 

závodě

8,66

423

437

437

POHÁR ROZHLASU

Start

č.

mladší žáci 

ZŠ Přeštice



PR 2016 KŠ Heslo  :pr

2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Adam Baumrukr 2003 388

60 m Ondřej Vacík st. 2004 178 566

0

Adam Suchý 2003 3 : 28,89 409

1000 m Matouš Prach 2003 3 : 42,90 306 715

0 : 00,00 0

David Šambergr 2004 250

Výška Adam Suchý 2003 218 468

Matouš Prach 2003 188

Adam Baumrukr 2003 312

Dálka Ondřej Vacík st. 2004 162 474

0

David Šambergr 2004 313

Míček Ondřej Vacík ml. 2004 0 615

Michal Živný 2003 302

1 Adam Baumrukr 173

4 x 60 m Ondřej Vacík ml.

David Šambergr 173

Ondřej Vacík st.

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3011

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

POHÁR ROZHLASU

POHÁR ROZHLASU

mladší žáci 

36,80

50,65

372

0

462

ZŠ Merklín

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

0,00

0,00

49,35

130

125

120

Výkon v 

závodě

8,40

9,40

0,00

Start

č.



Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Petr Stupka 2005 8

60 m Adam Černý 2004 231 400

Matěj Jírovec 2004 169

Ondřej Oravec 2003 3 : 07,80 590

1000 m Jan Klíma 2004 4 : 11,00 142 866

Josef Šneberger 2004 3 : 47,33 276

Patrik Mašek 2004 218

Výška Jan Klíma 2004 0 218

Josef Šneberger 2004 0

Patrik Mašek 2004 0

Dálka Ondřej Oravec 2003 269 348

Petr Stupka 2005 79

Václav Jánský 2003 273

Míček Matěj Jírovec 2004 177 465

Adam Černý 2004 192

1 Orevec 147

4 x 60 m Klíma

Černý 147

Šneberger

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2444

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

POHÁR ROZHLASU

0,00

125

0

0

438

311

37,41

Přeštice

mladší žáci 

10,92

9,11

9,45

34,25

Výkon v 

závodě

0

ZŠ Dobřany

Pohár rozhlasu 2017

36,03

45,90

Start

č.



Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Lukáš Buben 2003 190

60 m Matěj Habla 2004 295 485

Petr Zíka 2005 101

Matěj Habla 2003 3 : 42,00 312

1000 m David Kydlíček 2004 3 : 52,00 247 559

Matyáš Bíba 2005 4 : 32,49 56

Vojtěch Malý 2003 218

Výška Václav Ibehej 2004 131 436

Lukáš Buben 2003 218

Vojtěch Malý 2003 287

Dálka Václav Ibemej 2004 156 443

David Kydlíček 2004 75

Ondřej Baxa 2003 249

Míček Marián Braga 2003 279 528

Adam Frei 2005 231

1 Habla 203

4 x 60 m Malý

Buben 203

Ibemej

2 Zíka 21

Kydlíček

Bíba

Frei

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2654

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

POHÁR ROZHLASU

110

125

ZŠ Chlumčany

36,14

41,75

308

448

125

368

43,00

46,55

9,33

Přeštice

Výkon v 

závodě

40,80

8,80

9,90

Pohár rozhlasu 2017

ZŠ Stod

mladší žáci 

Start

č.

mladší žáci 



Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Dominik Vlček 2003 151

60 m Martin Soták 2004 169 320

Martin Kabát 2003 129

Radek Šubrt 2005 3 : 47,00 279

1000 m Sebastian Lang 2003 3 : 41,00 319 598

David Zápotocký 2003 3 : 52,66 242

Vojtěch Hejman 2003 218

Výška David Tomíšek 2005 131 406

Petr Tobrman 2004 188

Martin Kabát 2003 137

Dálka David Tomíšek 2005 76 292

David Zápotocký 2003 155

Martin Soták 2004 295

Míček Dominik Vlček 2003 190 485

Radek Šubrt 2005 183

1 Vlček 110

4 x 60 m Soták

Tobrman 154

Kabát

2 Lang 154

Šubrt

Tomíšek

Zápotocký

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2255

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

35,00

38,39

309

37,25

125

110

120

355

367

48,48

35,80

Výkon v 

závodě

9,56

9,45

9,70

Start

č.

mladší žáci 

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

ZŠ Nepomuk

POHÁR ROZHLASU



Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Martin Růžička 2003 454

60 m Tomáš Puška 2003 369 823

Lukaš Sládek 2004 289

Jan Kohout 2003 3 : 58,00 211

1000 m Matěj Skala 2003 3 : 30,00 401 716

David Fiala 2004 3 : 41,65 315

Patrik Panoš 2003 0

Výška Dominik Kepka 2003 218 501

David Fiala 2004 283

Jan Kohout 2003 118

Dálka Jan Ostříž 2004 137 356

Tomáš Puška 2003 219

Michal Diviš 2004 337

Míček Lukáš Malecký 2004 266 709

Martin Růžička 2003 372

1 Růžička 368

4 x 60 m Puška

Panoš 368

Ostříž

2 Skala 191

Kohout

Ostříž

Fiala

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3473

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

7 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

36,40

33,08

57,52

8,83

0

125

135

341

Výkon v 

závodě

8,14

8,48

Výkon v 

závodě

53,48

Start

č.

Start

č.

mladší žáci 

ZŠ Štěnovice

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

355

408

POHÁR ROZHLASU

45,00



Jméno ddmmrr osob.výkon body

Vladimír Tomášek 2003 441

60 m Lukáš Čánecký 2004 115 556

Jan Šlajs 2004 83

Lukáš Čánecký 2004 4 : 08,00 156

1000 m Jan Havelka 2003 3 : 27,00 424 675

Jakub Šperl 2003 3 : 51,30 251

Jan Havelka 2003 283

Výška Martin Valeš 2003 188 471

Lukáš France 2003 188

Vladimír Tomášek 2003 303

Dálka Martin Valeš 2003 211 514

Jakub Šperl 2003 126

Lukáš France 2003 312

Míček Jan Straka 2003 237 549

0

1 Tomášek 217

4 x 60 m Čánecký

France 217

Havelka

2 Straka 117

Valeš

Šlais

Šperl

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2982

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

8 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body CelkemVýkon v 

závodě

38,18

35,84

120

120

457

403

347

50,51

41,60

0,00

Výkon v 

závodě

8,19

Start

č.

Přeštice

9,80

Start

č.

Pohár rozhlasu 2017

POHÁR ROZHLASU

mladší žáci 

ZŠ a MŠ Spálené Poříčí

10,04

135



Jméno ddmmrr osob.výkon body

Petr Šefčík 2003 135

60 m Miroslav Bicek 2003 0 194

Jakub Hrách 2005 59

Tomáš Vadiš 2004 3 : 28,89 409

1000 m 0 : 00,00 0 417

Miroslav Bicek 2003 4 : 53,41 8

Hrach 2003 188

Výška Tomáš Vadiš 2004 188 376

šefčík 2003 0

Petr Šašek 2003 247

Dálka Josef Riha 2004 133 380

0

Petr Šašek 2003 499

Míček Josef Riha 2004 274 773

Petr Ševčík 2004 213

1 Šašek 197

4 x 60 m Vadiš

Vohnout 197

Mucha

2 Bláha 0

Hrách

Zeman

Riha

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2337

PR 2017 KŠ Heslo  :pr

9 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč :

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Vojtěch Vrba 2003 601

0,00

46,00

38,70

Výkon v 

závodě

9,66

36,27

11,50

72,07

425

352

0

0

120

120

10,25

Start

č.

POHÁR ROZHLASU

mladší žáci 

ZŠ Blovice

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

Start

č.

Výkon v 

závodě

7,62



60 m Jiří Hubinger 2003 492 1093

Jakub Ptáčník 2003 295

Vladyslav Agapkin 2003 3 : 02,61 639

1000 m Radek Hrubý 2004 3 : 16,61 511 1150

Michal Šmíd 2004 3 : 31,64 388

Martin Pokštefl 2003 464

Výška Vladyslav Agapkin 2003 426 890

0

Vojtěch Vrba 2003 384

Dálka Jiří Hubinger 2003 358 742

Martin Pokštefl 2003 306

Ondřej Sýkora 2004 277

Míček Radek Hrubý 2004 307 599

Michal Šmíd 2004 292

1 Hubinger 0

4 x 60 m Ptáčník

Agapkin 322

Vrba

2 Bažant 322

Šmíd

Hrubý

Pokštefl

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4796

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

10 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Jan Klimeš 2003 226

8,00

8,80

160

155

0

501

487

459

46,40

49,92

48,10

0,00

33,85

POHÁR ROZHLASU

mladší žáci 

ZŠ Chotěšov

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

Start

č.

Výkon v 

závodě

9,14



60 m Daniel Janda 2005 243 469

Vilém Fryč 2004 169

Tomáš Šedivý 2003 3 : 56,82 217

1000 m Matyáš Pittr 2004 4 : 05,64 168 385

Daniel Janda 2005 4 : 23,57 87

Daniel Drda 2003 159

Výška Matěj Albrecht 2004 250 409

Vilém Fryč 2004 131

Matěj Albrecht 2004 219

Dálka Jakub Honig 2005 84 334

Jan Klimeš 2003 115

Jakub Honig 2005 238

Míček Matyáš Pittr 2004 111 355

Daniel Drda 2005 117

1 Klimeš 106

4 x 60 m Fryč

Albrecht 135

Brabec

2 Janda 135

Honig

Drda

Pittr

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2087

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Honal Tomáš 374

60 m Švihla 298 826

Suk Martin 2002 452

9,05

9,45

115

130

110

408

315

339

41,73

25,90

26,60

38,50

37,72

POHÁR ROZHLASU

mladší žáci 

Stod

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

Start

č.

Výkon v 

závodě

8,46

8,79

8,15



Daneš Luděk 3 : 43,90 299

1000 m Suk Martin 2002 3 : 14,90 526 825

Švihla 0 : 00,00 0

Malý Vojtěch 188

Výška Honal Tomáš 317 505

Leitermann Dušan 0

Habla Matěj 112

Dálka Buben Lukáš 72 294

Daneš Luděk 182

Baxa Ondřej 200

Míček Malý Vojtěch 147 387

Braga Marin 187

1 Malý Vojtěch 233

4 x 60 m Honal

Suk Martin 233

Švihla 

2 Baxa Ondřej 87

Buben Lukáš

Daneš Luděk

Braga Marin

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3070

120

140

0

337

305

385

37,00

30,50

35,50

35,50

39,05


